
 

2025 年 5 月 20 日 

会員各位 

 

日頃より本学会の運営にご協力いただき感謝申し上げます。 

 

2025 年度の年会費について、納入方法が郵便振替の会員の皆様には 2025 年 5 月 1 日

（木）10 時時点のご登録情報（送付先）と請求情報に基づいてデータを作成し、5月 16 日

（金）に払込用紙を発送いたしました。 

払込用紙の再発行は承っておりません。紛失されないようご留意ください。 

ネットバンキングでのご納入を希望される方は、請求書に記載された口座へ、会員番号

とお名前（登録情報と同じお名前）を記載の上、お振込みをお願いいたします。 

 

2025 年度は評議員選挙が行われます。2025 年 10 月 1 日（水）時点で年会

費の未納がある場合、定款に則り、選挙権者になれませんので充分ご留意く

ださい。 

 

4 月 10 日（木）までに、自動引落のお申し込みがお済みの会員の皆様への送付物はござ

いません。自動引落日は 5月 27 日（火）です。引き落としエラーとならないよう、残高の

ご確認をお願いいたします。年会費は12,000円です（2024年度分が未納の場合は24,000円）。 

4 月 11 日以降事務局に到着した自動引落のお申し込み書に関しては、2026 年度分から

の引き落としとなります。自動引落のお申込みは通年受け付けております。 

※年会費納付方法のご変更、領収書の発行はマイページから変更できません。下記メー

ルアドレスまでご連絡ください。すでに発行希望の連絡がお済みの方は再度ご連絡いただ

く必要はございません。 

領収書の発送は、5 月中にご納入いただいた分は、6 月末頃に郵送する予定です。ご了

承いただきますようお願いいたします。 

 

今年度、専門医の出願（5月 31 日締め切り）・更新（8月 1日～9月 25 日）、認定外科医

申請・更新（8 月 1日～31 日）をされる方は、期限内に年会費のご納入をお願いいたしま

す。未納の場合、申請を受け付けられません。 

 

電話でのお問い合わせが非常に多くなりますので、下記アドレスへ会員番号・お名前を

明記の上メールでのお問い合わせをお願いいたします。ご了承いただきますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

日本周産期・新生児医学会事務局 

E-mail : nenkaihi@jspnm.org 


